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UCHWA£A Nr XIV/120/2008 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie: zarz¹dzenia poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa.

Poz. 1178

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami),
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami), art.
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 9 i 28 §4 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U.
z 2005 r. Nr 8. poz. 60 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449):
Rada Miejska w Poniecu uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, le�nego i od
nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Osoby fizyczne zamieszka³e na terenie so³ectw mog¹
wp³acaæ podatki wymienione w pkt 1 inkasentom, na których
wyznacza siê w poszczególnych so³ectwach osoby wymienio-
ne w za³¹czniku nr 1.

3. Ustala siê dla inkasentów wysoko�æ wynagrodzenia za
inkaso podatków wymienionych w §1 pkt 1 w wysoko�ci

100,00 z³. Wynagrodzenie wyp³acane bêdzie do 20 grudnia
danego roku podatkowego.

4. Osoby fizyczne zamieszka³e na terenie miasta wp³acaj¹
podatki wymienione w pkt 1 na konto Gminy w Banku
Spó³dzielczym w Poniecu.

5. Osoby fizyczne mog¹ tak¿e wp³acaæ podatki wymienio-
ne w pkt 1 w kasie Gminy lub na konto Gminy w Banku
Spó³dzielczym w Poniecu.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Ponieca.

§3. Trac¹ moc uchwa³y: nr XXIX/188/2005 Rady Miejskiej
w Poniecu z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie zarz¹dzenia
poboru podatku rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci, podat-
ku od posiadania psów w drodze inkasa oraz okre�lenia
inkasentów i nr XII/102/2007 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia
29 listopada 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku
rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa oraz
okre�lenia inkasentów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XIV/119/2008

Rady Miejskiej w Poniecu
z dnia 15 lutego 2008 r.

WYKAZ OSÓB POBIERAJ¥CYCH PODATEK ROLNY, LE�NY I OD NIERUCHOMO�CI OD OSÓB FIZYCZNYCH
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Poz. 1178, 1179

Na podstawie art. 18, ust. .2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tj. Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.)

§1. Ustala siê górne stawki op³at brutto ponoszonych
przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bez-
odp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹-
cych wysoko�ciach:

1) odbiór odpadów komunalnych - 75,00 z³ za 1 m3
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UCHWA£A Nr XI/106/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

2) opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport nie-
czysto�ci ciek³ych do punktu zlewnego - 15 z³ za m3.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki


